
Zarządzenie Nr XI/2013 Burmistrza Pyzdr 
 

z dnia 25 kwietnia 2013 roku 
 
w sprawie: dokonania zmian w budżecie  Gminy i Miasta Pyzdry na 2013 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) zarządzam co następuje : 

 

§ 1 
W Uchwale Nr XIX/163/2012 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 17 grudnia 2012 roku              
w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na 2013 rok zmienionej Uchwałą Nr XXI/177/2013 
Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 26 lutego 2013 r. oraz Zarządzeniami Nr: I/2013 z 9 stycznia 
2013 r., Nr V/2013 z dnia 30 stycznia 2013 r., Nr IX/2013 z dnia 29 marca 2013 r.  
 
Wprowadza się następujące zmiany: 

1. W Zarządzeniu Nr IX/2013 Burmistrza Pyzdr z dnia 29 marca 2013 roku w sprawie zmian      
w budżecie Gminy i Miasta Pyzdry na 2013 rok uchyla się zapis § 1 ust. 1 i 2.  

 
 
§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Burmistrz Pyzdr 
/-/Krzysztof Strużyński  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie  

do Zarządzenia Nr XI/2013 
Burmistrza Pyzdr 

z dnia 25 kwietnia 2013 roku 
 

Zwiększenie części oświatowej subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 
nastąpiło w oparciu o podział rocznej kwoty subwencji ogólnej dla gmin. Ponieważ zwiększenie 
nie nastąpiło w wyniku podziału rezerw subwencji ogólnej uchyla się § 1 ust. 1 i 2 Zarządzenie 
Nr IX/2013 Burmistrza Pyzdr z dnia 29 marca 2013 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy       
i Miasta Pyzdry na 2013 rok. 
 
 


